
Р Е Ш Е Н И Е
НА ЗАМЕСТНИК-ДИРЕКТОРА НА СЛУЖБА „ВОЕННА ПОЛИЦИЯ”

I 4 ЛО .2018 г. № ВП-ЬЪ 2̂=г гр. София

ОТНОСНО: Определяне на изпълнител на обществена поръчка с предмет 
„Доставка и гаранционно поддържане на фабрично нови леки 
автомобили с нормална проходимост и оборудване за специален 
режим на движение за служба „Военна полиция” по обособена 
позиция № 1 ____________________

На основание чл. 22, ал. 1, т. 6 и чл. 108, т. 1, предложение първо във 
връзка с чл. 109 от Закона за обществените поръчки (ЗОП), заповед № ВП- 
997/21.02.2018 г. на директора на служба „Военна полиция”, изменена и 
допълнена със заповеди № ВП-1664/29.03.2018 г. и ВП-4878/17.09.2018 г., 
относно определяне и упълномощаване на длъжностни лица от служба „Военна 
полиция” да организират и възлагат обществени поръчки по Закона за 
обществените поръчки, доклад по чл. 103, ал. 3 от Закона за обществените 
поръчки и чл. 60, ал. 1 от Правилника за прилагане на Закона за обществените 
поръчки per. № ЛП-3128/05.10.2018 г. за резултатите от работата на комисията 
за разглеждане и оценка на получените оферти по открита процедура за 
възлагане на обществена поръчка с предмет „Доставка и гаранционно 
поддържане на фабрично нови леки автомобили с нормална проходимост и 
оборудване за специален режим на движение за служба „Военна полиция” с 
обособени позиции № 1 „Доставка и гаранционно поддържане на фабрично нови 
леки автомобили с нормална проходимост със специален режим на движение с 
технически допустима маса до 3,5 т. за служба „Военна полиция” и № 2 
„Доставка и гаранционно поддържане на фабрично нови леки автомобили с 
нормална проходимост (SUV) със специален режим на движение с технически 
допустима маса до 3,5 т. за служба „Военна полиция”, открита с решение per. № 
ЛП-2229/18.07.2018 г., с уникални номера на обществената поръчка 00951-2018
0003 в Регистъра на обществените поръчки на Агенцията по обществени поръчки 
и 2018/S 138-314833 в „Официален вестник“ на Европейския съюз

Р Е Ш И Х :
1. Обявявам класирането на участниците в откритата процедура за 

възлагане на обществена поръчка с предмет „Доставка и гаранционно 
поддържане на фабрично нови леки автомобили с нормална проходимост и 
оборудване за специален режим на движение за служба „Военна полиция” по 
обособена позиция № 1 „Доставка и гаранционно поддържане на фабрично нови 
леки автомобили с нормална проходимост със специален режим на движение с 
технически допустима маса до 3,5 т. за служба „Военна полиция” с прогнозна 
стойност 179 791,67 (сто седемдесет и девет хиляди седемстотин деветдесет и 
един и 0,67) лева без включен ДДС, както следва:



на първо място: „БУЛВАРИЯ ХОЛДИНГ” ЕАД, оферта с вх. №  112- 
358/22.08.2018 г., с предложена цена 178 500,00 (сто седемдесет и осем хиляди и 
петстотин) лева без ДДС или 214 200,00 (двеста и четиринадесет хиляди и 
двеста) лева с включен ДДС;

2. Определям за изпълнител на обществената поръчка за обособена
позиция № 1 „Доставка и гаранционно поддържане на фабрично нови леки 
автомобили с нормална проходимост със специален режим на движение с 
технически допустима маса до 3,5 т. за служба „Военна полиция” - „БУЛВАРИЯ 
ХОЛДИНГ” ЕАД с ЕИК: 030115485.

МОТИВИ:

- Представените документи относно личното състояние и критериите за 
подбор от „БУЛВАРИЯ ХОЛДИНГ” ЕАД отговарят в пълен обем на 
изискванията на възложителя, посочени в обявлението и документацията, както и 
в ЗОП и Правилника за прилагане на ЗОП (ППЗОП);

- Участникът „БУЛВАРИЯ ХОЛДИНГ” ЕАД предлага за доставка 
автомобили марка Опел, модел Астра Комби, които съгласно представеното 
техническо предложение от участника, отговарят на поставените технически 
изисквания от възложителя;

- Ценовото предложение на участника „БУЛВАРИЯ ХОЛДИНГ” ЕАД 
отговаря на изискванията на възложителя и не надвишава прогнозната стойност 
на обособена позиция № 1.

3. На основание чл. 43, ал. 1 от ЗОП настоящото решение да се изпрати на
участниците в тридневен срок от издаването му и в деня на изпращането му да се 
публикува в електронната преписка на обществената поръчка в профила на 
купувача на електронен адрес: http://mp.mod.bg/profil_na_kupuvacha/2018/lll- 
207/index.html.

4. На основание и при условията на чл. 112, ал. 6 от ЗОП да се сключи
договор за възлагане на обществената поръчка по обособена позиция № 1 с 
определения изпълнител.

5. Настоящето решение подлежи на обжалване пред Комисията за защита
на конкуренцията на адрес: гр. София, 1000, бул. „Витоша” № 18 по реда на чл. 
197, ал. 1, т. 7, б. „а” от ЗОП в десетдневен срок от получаването му.

ЗАМЕСТНИК-ДИРЕКТОР НА 
i СЛУЖБА „ВОЕННА ПОЗИЦИЯ” 
j ПОЛКОВНИК И

СТОИЛ ГЕНОВ ЧИНИЛ СКИ
- /о .2018 г.

упълномощено лице по чл. 7, ал. I от ЗОП със заповед № ВП -997/21.02.2018 г.
на директора на служба „Военна полиция“

Отпечатано в 1 екз.
Екз. единствен -  център „Логистика и подготовка”, ОП № 111-207

Заличено на 
основание чл. 2 
от ЗЗЛД

http://mp.mod.bg/profil_na_kupuvacha/2018/lll-



